MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 13/2020  - EDITAL DO RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS
ESPECIAIS PARA A DISCIPLINA DE ECOLOGIA URBANA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical  (PPGBN) da
Universidade  Federal  da  Integração  Latino-Americana  (UNILA),  designado  pela  Portaria  n.
530/2019, publicado no Boletim de Serviço UNILA n. 471, de 16 de agosto de 2019, no uso de
suas atribuições e pelo presente Edital, torna público o resultado final do processo de seleção de
alunos  especiais  para  disciplina  de  “Ecologia  urbana”  do  Mestrado  em  Biodiversidade
Neotropical, em estrita observância das normas estabelecidas nesse edital e na legislação vigente.

Candidato (a) Documento de
identificação

Número de
inscrição

Classificação Situação

ANGELA
PAREDES
SALAVALDEZ

012.327.829-55  5998 Desclassificada Desclassificada
(em discordância
com o critério
4.4.6 – a
candidata ainda é
graduanda)

ROGÉRIA
ELENA LIMAS
DE OLIVEIRA

885.952.426-15 6004 1.ª colocada Aprovada e
classificada no
limite de vagas

LUCAS
PEREIRA
BRASIL

957.905.352-91 6006 2.º colocado Aprovado e
classificado no
limite de vagas

HECTOR
ENRIQUE
COLMENAREZ
ESPINOZA

088.631.111-03 6009 3.º colocado Aprovado e
classificado no
limite de vagas

YUDI LORENA
GOMEZ BRAVO

013.063.239-24  6015 4.ª colocada Aprovada e
classificada no
limite de vagas

KLÊNIA
MARLA DOS
SANTOS
SANTIAGO

971.332.485-49 6083 5.ª colocada Aprovada e
classificada no
limite de vagas

DANIELA 084.967.626-61 6094 6.ª colocada Aprovada e

CRISTINA
OLIVEIRA
ANASTACIO

classificada no
limite de vagas

ROGÉRIO
OLIVEIRA
SOUZA

696.014.886-34 6100 7.º colocado Aprovado e
classificado no
limite de vagas

Foz do Iguaçu, 30 de outubro de 2020

Prof. Dr. Michel Varajão Garey
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical